
ZARZĄDZENIE Nr 25 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na remont obiektu budowlanego znajdującego się na 

nieruchomości gruntowej położonej w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 40A 

pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie  art. 43 ust. 2 pkt 2  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej                 

w Warszawie  na remont obiektu budowlanego znajdującego się na nieruchomości gruntowej  

położonej w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 40A, oznaczonej  w ewidencji  gruntów                     

i budynków  jako działka nr 25 powierzchni 1,6115 ha, z obrębu 1-08-03 posiadającej urządzoną 

w Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie -Wydziale VII Ksiąg Wieczystych 

księgę wieczystą Nr WA2M/00388308/3. 

2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1,  jest ważna do dnia 31 grudnia  

2017 r.  

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi 

Wojewódzkiemu  Państwowej Straży Pożarnej. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


